

Aktieselskabet af 1.6.2015

CVR-nr. 10 03 59 10

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/08 2015

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2014 - 31. maj 2015	13
Balance pr. 31. maj 2015	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2014 - 31. maj 2015	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktieselskabet af 1.6.2015
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 10 03 59 10
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Jens Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	24.463	26.341	14.384	23.925	7.664
Resultat før finansielle poster	(9.825)	(7.695)	(10.788)	(6.041)	(12.849)
Årets resultat	(7.668)	(2.406)	(9.688)	(12.127)	(11.327)
Balance					
Balancesum	46.159	36.151	16.800	26.307	27.093
Egenkapital	(5.241)	2.427	4.833	(7.980)	4.174
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	(11.970)	(15.487)	(19.312)	(2.210)	(2.481)
- investeringsaktivitet	178	(400)	(194)	(788)	(242)
- finansieringsaktivitet	13.439	13.444	22.500	0	5.000
Nøgletal					
Soliditetsgrad	(11,4)%	6,7 %	28,8 %	(30,3)%	15,4 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er produktion og service indenfor jern- og metalindustrien, olie- & gasindustrien samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har pr. 1. juni 2015 overdraget hovedaktiviteten i firmaet Dansk Svejse Teknik (DST) i Esbjerg til Victor A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på kr. 7.668.227, og selskabets balance pr. 31. maj 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.240.959.

Bestyrelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har som følge af regnskabsårets realiserede negative resultat tabt sin selskabskapital pr. 31. maj 2015. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og moderselskabet har tilkendegivet at ville reetablere selskabskapitalen i det kommende regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2014/15 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Resultatopgørelse 1. juni 2014 - 31. maj 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		24.463.216	26.341
Personaleomkostninger	1	<u>(34.071.183)</u>	<u>(33.713)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(9.607.967)	(7.372)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(216.892)</u>	<u>(323)</u>
Resultat før finansielle poster		(9.824.859)	(7.695)
Finansielle indtægter		15.740	3
Finansielle omkostninger	3	<u>(825.656)</u>	<u>(830)</u>
Resultat før skat		(10.634.775)	(8.522)
Skat af årets resultat	4	<u>2.966.548</u>	<u>6.116</u>
Årets resultat		<u>(7.668.227)</u>	<u>(2.406)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7.668.227)</u>	<u>(2.406)</u>
		<u>(7.668.227)</u>	<u>(2.406)</u>

Balance pr. 31. maj 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		561.595	924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.056	111
Materielle anlægsaktiver	5	<u>639.651</u>	<u>1.035</u>
Andre tilgodehavender	6	1.155.753	1.156
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.155.753</u>	<u>1.156</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.795.404</u>	<u>2.191</u>
Varebeholdninger	7	<u>1.100.000</u>	<u>1.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.492.485	22.963
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.335.000	6.882
Andre tilgodehavender		49.719	0
Selskabsskat		2.942.048	2.222
Periodeafgrænsningsposter	8	129.150	100
Tilgodehavender		<u>40.948.402</u>	<u>32.167</u>
Likvide beholdninger		<u>2.315.439</u>	<u>699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.363.841</u>	<u>33.960</u>
Aktiver i alt		<u>46.159.245</u>	<u>36.151</u>

Balance pr. 31. maj 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		1.475.000	1.475
Overført resultat		<u>(6.715.959)</u>	<u>952</u>
Egenkapital	9	<u>(5.240.959)</u>	<u>2.427</u>
Kreditinstitutter		40.098	72
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.618.710	9.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.961.215	18.523
Anden gæld		<u>4.780.181</u>	<u>5.577</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.400.204</u>	<u>33.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.400.204</u>	<u>33.724</u>
Passiver i alt		<u>46.159.245</u>	<u>36.151</u>
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2014	1.475.000	952.268	2.427.268
Årets resultat	0	(7.668.227)	(7.668.227)
Egenkapital 31. maj 2015	<u>1.475.000</u>	<u>(6.715.959)</u>	<u>(5.240.959)</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2014 - 31. maj 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
Årets resultat		(7.668.227)	(2.406)
Reguleringer	12	(1.939.740)	(4.966)
Ændring i driftskapital	13	<u>(3.798.597)</u>	<u>(11.182)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(13.406.564)	(18.554)
Renteindbetalinger og lignende		15.740	3
Renteudbetalinger og lignende		<u>(825.656)</u>	<u>(830)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(14.216.480)	(19.381)
Betalt selskabsskat		<u>2.246.838</u>	<u>3.894</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(11.969.642)	(15.487)
Køb af materielle anlægsaktiver		(91.890)	(400)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>270.360</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		178.470	(400)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		<u>13.438.682</u>	<u>13.444</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		13.438.682	13.444
Ændring i likvider		1.647.510	(2.443)
Likvide beholdninger		699.603	3.087
Kassekredit		<u>(71.772)</u>	<u>(17)</u>
Likvider 1. juni 2014		<u>627.831</u>	<u>3.070</u>
Likvider 31. maj 2015		2.275.341	627
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.315.439	699
Kassekredit		<u>(40.098)</u>	<u>(72)</u>
Likvider 31. maj 2015		2.275.341	627

Noter til årsrapporten

	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	32.710.230	31.640
Pensioner	2.368.077	2.272
Andre omkostninger til social sikring	1.791.325	536
Andre personaleomkostninger	746.551	1.190
	37.616.183	35.638
Overført til produktionslønninger	(3.545.000)	(1.925)
	34.071.183	33.713
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	56
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	342.085	323
Gevinst og tab ved afhændelse	(125.193)	0
	216.892	323
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	309.109	275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.976	48
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	(125.193)	0
	216.892	323

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	745.521	492
Andre finansielle omkostninger	<u>80.135</u>	<u>338</u>
	<u>825.656</u>	<u>830</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.570.821)	(2.222)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(395.727)</u>	<u>(3.894)</u>
	<u>(2.966.548)</u>	<u>(6.116)</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2014	6.294.320	3.489.232
Tilgang i årets løb	91.890	0
Afgang i årets løb	<u>(580.000)</u>	<u>(203.080)</u>
Kostpris 31. maj 2015	<u>5.806.210</u>	<u>3.286.152</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2014	5.370.339	3.378.201
Årets afskrivninger	309.109	32.975
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(434.833)</u>	<u>(203.080)</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2015	<u>5.244.615</u>	<u>3.208.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015	<u>561.595</u>	<u>78.056</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. juni 2014	1.155.753
Kostpris 31. maj 2015	<u>1.155.753</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015	<u>1.155.753</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
7 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.100.000</u>	<u>1.094</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.094</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier.

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.475.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Selskabskapital 1. juni 2014	1.475.000	1.475.000	1.250.000	1.250.000	1.200.000
Tilgang i året	0	0	225.000	0	50.000
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. maj 2015	<u>1.475.000</u>	<u>1.475.000</u>	<u>1.475.000</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv.

Forpligtelse i.h.t. indgåede leje- og leasingkontrakter:

Selskabet har opsagt lejemålet hos tilknyttede virksomheder
Andre forpligtelser vedr. lejeaftaler og operationelle leasingaftaler, 2.552 t.kr.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på maksimalt 3.383 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv består af underskud i skattepligtig indkomst på 3.120 t.kr. og forskydninger mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af produktionsanlæg og maskiner på 263 t.kr. Det udskudte skatteaktiv balanceindregnes ikke på grund af usikkerhed om tidshorisonten for udnyttelse heraf.

Selskabet indgår i sambeskatningen med CJ Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CJ Holding ApS, Vejlevej 270, 7323 Give

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	t.kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(15.740)	(3)
Finansielle omkostninger	825.656	830
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	216.892	323
Skat af årets resultat	<u>(2.966.548)</u>	<u>(6.116)</u>
	<u>(1.939.740)</u>	<u>(4.966)</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(6.000)	(315)
Ændring i tilgodehavender	(8.570.627)	(18.616)
Ændring i leverandører m.v.	<u>4.778.030</u>	<u>7.749</u>
	<u>(3.798.597)</u>	<u>(11.182)</u>